Додаток  

до рішення   виконавчого комітету

міської ради

_______________  № _____    

	№ з/п
	Розповсюджувач зовнішньої реклами
	Вид ЗЗР
	К-сть площин з розміщеною рекламою
	Місце розміщення ЗЗР (адреса)
	№ дозволу,

дата видачі
	Період розміщення інформації

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Рекламне Агентство „Стар”
у формі ТзОВ
	Подвійний щит  розміром 3,0 м х 6,0 м, 
з підсвічуванням
	1

	на розі вул. Конякіна 

та вул. Гордіюк
	№ 22 від 01.02.2006
	22.09.2016 – 21.10.2016

	2
	ТзОВ „Брендборд”
	Подвійний щит  розміром 3,0 м х 6,0 м, 
з підсвічуванням
	1
	вул. Глушець, 11
	№ 72 від 01.03.2005
	22.09.2016 – 21.10.2016

	3
	ПП „Західсофтсервіс”
	Вісім рекламних лайтпостерів розміром 
1,2 м х 1,8 м
	2
	пр-т Соборності, 1–14

(розділова смуга)
	№ 186 від 01.07.2004
	22.09.2016 – 21.10.2016


          Заступник міського голови,

          керуючий справами виконкому                                                                                                                                      
Юрій Вербич

           Ковальський  728292







